

SK Racing og Trading ApS
Lærkevangen 11, 8970 Havndal

Årsrapport for
2023

CVR-nr. 32 07 87 61

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 26. april 2024.

Søren Christian Konge
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab

Ledelsesberetning

- 3 Selskabsoplysninger
- 4 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023

- 5 Resultatopgørelse
- 6 Balance
- 8 Egenkapitalopgørelse
- 9 Noter
- 11 Anvendt regnskabspraksis

Selskabsoplysninger

Selskabet

SK Racing og Trading ApS
Lærkevangen 11
8970 Havndal

CVR-nr.: 32 07 87 61
Stiftet: 16. marts 2009
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Søren Christian Konge

Revisor

Martinsen
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Voldbjergvej 16, 2. sal
8240 Risskov

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet er handel og udlejning samt hermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 701.895 kr. mod 705.255 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 184.300 kr. mod -241.112 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat som tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Bruttofortjeneste	701.895	705.255
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-413.226	-527.797
Andre driftsomkostninger	<u>0</u>	<u>-334.256</u>
Resultat før finansielle poster	288.669	-156.798
Andre finansielle indtægter	3.088	2.408
1 Øvrige finansielle omkostninger	<u>-58.595</u>	<u>-64.348</u>
Resultat før skat	233.162	-218.738
2 Skat af årets resultat	<u>-48.862</u>	<u>-22.374</u>
Årets resultat	184.300	-241.112
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	184.300	0
Disponeret fra overført resultat	<u>0</u>	<u>-241.112</u>
Disponeret i alt	184.300	-241.112

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Anlægsaktiver		
3 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	748.587	586.188
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>748.587</u>	<u>586.188</u>
4 Kapitalinteresse	13.350	0
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>13.350</u>	<u>0</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>761.937</u>	<u>586.188</u>
Omsætningsaktiver		
Fremstillede varer og handelsvarer	30.034	47.419
Varebeholdninger i alt	<u>30.034</u>	<u>47.419</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	184.850	0
Andre tilgodehavender	53.096	54.868
Periodeafgrænsningsposter	10.254	9.606
Tilgodehavender i alt	<u>248.200</u>	<u>64.474</u>
Likvide beholdninger	<u>1.120.881</u>	<u>1.072.119</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>1.399.115</u>	<u>1.184.012</u>
Aktiver i alt	<u>2.161.052</u>	<u>1.770.200</u>

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført resultat	114.010	-70.290
Egenkapital i alt	<u>239.010</u>	<u>54.710</u>
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	0	9.092
Gæld til tilknyttede virksomheder	1.331.080	1.258.228
Selskabsskat	48.862	22.374
Anden gæld	542.100	425.796
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>1.922.042</u>	<u>1.715.490</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>1.922.042</u>	<u>1.715.490</u>
Passiver i alt	<u>2.161.052</u>	<u>1.770.200</u>

5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

6 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomheds- kapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2022	125.000	-329.178	-204.178
Årets overførte overskud eller underskud	0	-241.112	-241.112
Koncerntilskud	0	500.000	500.000
Egenkapital 1. januar 2023	125.000	-70.290	54.710
Årets overførte overskud eller underskud	0	184.300	184.300
	<u>125.000</u>	<u>114.010</u>	<u>239.010</u>

Noter

	<u>2023</u>	<u>2022</u>
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	50.478	57.655
Andre finansielle omkostninger	<u>8.117</u>	<u>6.693</u>
	<u>58.595</u>	<u>64.348</u>
2. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	<u>48.862</u>	<u>22.374</u>
	<u>48.862</u>	<u>22.374</u>
3. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris primo	2.354.284	3.024.978
Tilgang i årets løb	800.625	354.166
Afgang i årets løb	<u>-225.000</u>	<u>-1.024.860</u>
Kostpris ultimo	<u>2.929.909</u>	<u>2.354.284</u>
Af- og nedskrivninger primo	-1.768.096	-1.654.778
Årets afskrivninger	-413.226	-527.797
Tilbageførsel af af- og nedskrivninger på afhændede aktiver	<u>0</u>	<u>414.479</u>
Af- og nedskrivninger ultimo	<u>-2.181.322</u>	<u>-1.768.096</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>748.587</u>	<u>586.188</u>
4. Kapitalinteresse		
Tilgang i årets løb	<u>13.350</u>	<u>0</u>
Kostpris ultimo	<u>13.350</u>	<u>0</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>13.350</u>	<u>0</u>
5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Selskabet har afgivet bankgaranti på t.kr. 150 overfor Trafikstyrelsen.		

Noter

6. Eventualposter

Eventualaktiver

Selskabet har et ikke indregnet skatteaktiv på t.kr. 78.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Konge Holding ApS, CVR-nr. 30829751, som er administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
